
Parkforvalter – Stadion og Idrætsanlæg

Aalborg Kommune søger en engageret og handlekraftig Parkforvalter til Stadion og Idrætsanlæg
Brænder du for drift, udvikling og vedligeholdelse af grønne arealer og idrætsfaciliteter? Har du lyst
til at bidrage til, at Aalborg Kommunes idrætsanlæg fremstår velholdte, sikre og attraktive for
borgere, foreninger og eliteidræt? Så er du måske vores nye parkforvalter.
Om stillingen
Som parkforvalter får du ansvaret for planlægning, koordinering og opfølgning på drift og
vedligeholdelse af kommunens stadioner og idrætsanlæg. Du bliver en central faglig ressource i
arbejdet med at sikre høj kvalitet på både græsarealer, udendørs faciliteter og de tilhørende grønne
områder.
Stillingen indebærer tæt samarbejde med kørselsafdeling, driftsmedarbejdere, foreninger,
entreprenører og interne samarbejdspartnere på tværs af kommunen.
Dine primære opgaver

Planlægning og koordinering af drift og vedligeholdelse af stadioner og idrætsanlæg.●

Fagligt ansvar for pleje og udvikling græsarealer på idrætsarealer.●

Budgetopfølgning og ressourcestyring inden for eget ansvarsområde.●

Kontraktstyring og samarbejde med eksterne entreprenører og leverandører.●

Sikring af høj kvalitet, sikkerhed og tilgængelighed på anlæggene.●

Dialog med idrætsforeninger, brugere og øvrige interessenter.●

Bidrage til bæredygtig drift og udvikling af kommunens anlæg.●

Vi forventer, at du

Har en relevant uddannelse som f.eks. jordbrugsteknolog, skov- og landskabsingeniør

greenkeeper/groundsman eller lignende.

●

Har erfaring med drift af grønne områder, sportsanlæg eller tilsvarende faciliteter.●

Har gode planlægnings- og koordineringsevner.●

Kan arbejde struktureret med økonomi, kvalitet og opfølgning.●

Er god til at skabe samarbejde og relationer.●

Har kendskab til arbejdsmiljø- og sikkerhedsforhold.●

Behersker IT-værktøjer på brugerniveau.●

Har kørekort kategori B.●

Vi tilbyder

En spændende og alsidig stilling med stor selvstændighed.●

Mulighed for at præge udviklingen af kommunens stadion- og idrætsanlæg.●

Dygtige og engagerede kolleger i et stærkt fagligt miljø.●

Gode muligheder for kompetenceudvikling.●

Fleksible arbejdsforhold og fokus på trivsel.●

Løn og ansættelsesvilkår efter gældende overenskomst.●

Om os
Stadioner og idrætsanlæg er en vigtig del af Aalborg Kommunes fritids- og idrætsliv. Vi arbejder
hver dag for at skabe attraktive rammer for motion, fællesskab og store oplevelser for kommunens
borgere og gæster.
Ansøgning
Ansøgningsfristen er den 14. september 2026.
Tiltrædelse den 1. november 2026.
Har du spørgsmål til stillingen, er du velkommen til at kontakte Flemming Kjeldgaard Larsen,
afdelingsleder, på telefon 2520 2450.
Løn- og ansættelsesforhold  
Løn- og ansættelsesvilkår efter gældende overenskomst mellem KL og den forhandlingsberettigede
organisation. 
Vi glæder os til at modtage din ansøgning.

Forud for ansættelse, indhenter vi reference.

Send ansøgning
Du sender din ansøgning ved at trykke på knappen "Søg jobbet" og udfylde den formular, som
kommer frem. Det er også muligt at vedhæfte bilag som f.eks. ansøgning og CV i begrænset
omfang.



Bliv en del af Dobbelt A – få dobbelt op på muligheder
Hos os bliver du en del af et fedt fællesskab med 17.500 kolleger. Glæd dig til at få dobbelt op på
udviklingsmuligheder, gode ansættelsesforhold og fokus på trivsel. Vi tror på, at forskellighed gør
os stærkere, og opfordrer alle til at søge – uanset alder, køn, baggrund, religion eller handicap.
Se alle fordelene ved et job hos os og bliv klogere på ansættelsesprocessen trin-for-trin.

https://www.aalborg.dk/job-og-karriere/
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